
12.11.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540225230-N-2020 z dnia 12-11-2020 r.

Pruszków:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 606106-N-2020 

Data: 10/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, Krajowy numer identyfikacyjny

31029000000000, ul. ul. Armii Krajowej  42404, 05-800  Pruszków, woj. mazowieckie, państwo

Polska, tel. 227 588 002, e-mail zamowienia@szpitalnawrzesinie.pl, faks 227 287 138. 

Adres strony internetowej (url): www.szpitalnawrzesinie.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 5.2 

W ogłoszeniu jest: 3. Wykonawca w celu potwierdzających, że oferowane dostawy odpowiadają

wymaganiom określonym przez Zamawiającego, wraz z ofertą powinien złożyć: 1) Karty

katalogowe i/lub prospekty, instrukcje używania z opisem produktu oraz wyszczególnieniem

numerów katalogowych a także danych technicznych zgodnie z wymogami 2) Co najmniej 2

próbki zaoferowanego asortymentu – nie dotyczy Części 10, 11, 12, 13, a także wszystkich

pozycji w części 1 poza poz. 29 i 30 

W ogłoszeniu powinno być: 3. Wykonawca w celu potwierdzających, że oferowane dostawy

odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, wraz z ofertą powinien złożyć: 1)

Karty katalogowe i/lub prospekty, instrukcje używania z opisem produktu oraz

wyszczególnieniem numerów katalogowych a także danych technicznych zgodnie z wymogami



12.11.2020

2/2

2) Co najmniej 2 próbki zaoferowanego asortymentu – nie dotyczy Części 10, 11, 12, 13, a także

pozycji 29 i 30 w części 1 


